



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI										ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)				ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI				
POKE SALMONE non tradisce mai		X			X		X						X						
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale																		
salmone	SALMONE				X														
avocado	avocado																		
edamame	fagioli di SOIA						X												
goma wakame	alga wakame, salsa (zucchero, fruttosio, olio di SESAMO, salsa di SOIA (soia, GRANO), aceto, sale, salsa di peperoncino (peperoncino, salsa di SOIA, zucchero, olio di SESAMO, sale) peperoncino, coloranti: E102, E133, agar-agar, funghi, SESAMO. PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI	X					X						X						
sesamo	semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco												X						
salsa di soia	acqua, sale, fagioli di SOIA, FRUMENTO, alcool	X					X												
POKE TONNO stimola i sensi		X			X		X						X						
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale																		
tonno	TONNO				X														
pomodorini	pomodoro																		
cavolo rosso	cavolo cappuccio rosso																		
erba cipollina	erba cipollina																		
sesamo	semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco												X						
teriyaki	zucchero, proteine idrolizzate (proteine di SOIA, glutine di FRUMENTO, glutine di mais, sale), vino dolce di riso (riso glutinoso, glucosio, malto di riso, alcool), acqua, salsa di soia (fagioli di SOIA, sale, FRUMENTO, glucosio, ORZO), amido modificato, sciroppo di zucchero di canna (zucchero di canna, zucchero grezzo, sciroppo di glucosio, acqua), aceto di alcool, colorante: E150a, miso (orzo, fagioli di SOIA, sale), estratto di lievito, zenzero.	X					X												
POKE VEGETARIANA buono per tutti							X	X		X	X								
lattughino	lattughino																		
tofu	acqua. Semi di SOIA, proteine isolate della SOIA, correttore d'acidità: E575, agenti di resistenza: E509						X												
cipolla	cipolla																		
germogli di soia	germogli di SOIA						X												
zenzero rosa	zenzero, acqua, sale, correttore d'acidità: E260, E330, edulcoranti: E951, E954, E955, esaltatori di sapidità: E621, conservanti: E202, coloranti: E163. CONTIENE ASPARTAME FONTE DI FENILALANINA																		
nachos	farina di mais, olio di palma, sale																		
crema di avocado	acqua, cipolle, pomodoro, peperone verde dolce, olio di colza, FORMAGGIO, amido di mais modificato, avocado, PROTEINE DEL LATTE, peperone verde piccante, sale, peperoncino rosso dolce, zucchero, olio di cocco, succo di limone concentrato, correttore d'acidità: acido citrico, stabilizzanti: E415, E412, emulsionante: E452i, colorante: E160a, antiossidante: E300, spezie, colorante: E133									X									
POKE SPICY - spice it up		X			X		X	X				X	X						
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale																		
salmone	SALMONE				X														



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

TABELLA
ALLERGENIALLERGENE PRESENTE COME
INGREDIENTE
NELL'ALIMENTO
(X)ALLERGENE PRESENTE COME
CONTAMINANTE
NELL'ALIMENTO
(!)

		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACCHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACCHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
tonno	TONNO				X										
mango	mango														
feta	LATTE pastorizzato di pecora e capra, sale, fermenti lattici, caglio							X							
pomodori	pomodoro														
avocado	avocado														
teriyaki	zucchero, proteine idrolizzate (proteine di SOIA, glutine di FRUMENTO, glutine di mais, sale), vino dolce di riso (riso glutinoso, glucosio, malto di riso, alcool), acqua, salsa di soia (fagioli di SOIA, sale, FRUMENTO, glucosio, ORZO), amido modificato, sciroppo di zucchero di canna (zucchero di canna, zucchero grezzo, sciroppo di glucosio, acqua), aceto di alcool, colorante: E150a, miso (orzo, fagioli di SOIA, sale), estratto di lievito, zenzero.	X					X								
maionese spicy	acqua, peperoncino, olio di semi di SOIA, zucchero, aceto distillato, amido di mais modificato, sale, stabilizzante: E415, aglio, semi di SENAPE, correttore d'acidità: E282, E330, esaltatore di sapidità: E621, conservante: E202, antiossidante: E319						X				X				
sesamo	semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco											X			
POKE POLLO mette tutti d'accordo		X					X	X				X			
riso basmati	riso, acqua														
pollo	pollo														
pomodori	pomodoro														
carote	carote							X							
edamame	fagioli di SOIA						X								
olive	acqua, sale, correttore di acidità E270														
sesamo	semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco											X			
salsa di soia	acqua, sale, fagioli di SOIA, FRUMENTO, alcool	X					X								
POKE FRESCO sapori sofisticati		X			X		X					X			
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale														
branzino	BRANZINO				X										
melagrana	melagrana														
carote	carote														
goma wakame	alga wakame, salsa (zucchero, fruttosio, olio di SESAMO, salsa di SOIA (soia, GRANO), aceto, sale, salsa di peperoncino (peperoncino, salsa di SOIA, zucchero, olio di SESAMO, sale) peperoncino, coloranti: E102, E133, agar-agar, funghi, SESAMO. PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI	X					X					X			
salsa agropiccante	zucchero, acqua, peperoncino rosso, aglio, sale, amido di mais modificato, correttore d'acidità: E260														
SUSHI BURRITO SALMONE avvolge e travolge		X		X			X				X	X			
foglio di soia	ALBUME D'UOVO, TUORLO D'UOVO, PROTEINE DELLA SOIA, sorbitolo, glicerina, SEMI DI SESAMO			X			X					X			
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale														
salmone	SALMONE				X										
avocado	avocado														



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

TABELLA
ALLERGENIALLERGENE PRESENTE COME
INGREDIENTE
NELL'ALIMENTO
(X)ALLERGENE PRESENTE COME
CONTAMINANTE
NELL'ALIMENTO
(!)

		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACCHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACCHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
spaghetti di zucchine	zucchine														
goma wakame	alga wakame, salsa (zucchero, fruttosio, olio di SESAMO, salsa di SOIA (soia, GRANO), aceto, sale, salsa di peperoncino (peperoncino, salsa di SOIA, zucchero, olio di SESAMO, sale) peperoncino, coloranti: E102, E133, agar-agar, funghi, SESAMO. PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI	X					X					X			
maionese giapponese	olio di SOIA, tuorlo d' UOVO, acqua, aceto d'alcool distillato, sale, aceto di riso, aceto di vino rosso, glutammato monosodico, zucchero, aceto di sidro di mele, SENAPE in polvere, antiossidante: E385, aromi (SENAPE)						X				X				
teriyaki	zucchero, proteine idrolizzate (proteine di SOIA, glutine di FRUMENTO, glutine di mais, sale), vino dolce di riso (riso glutinoso, glucosio, malto di riso, alcool), acqua, salsa di soia (fagioli di SOIA, sale, FRUMENTO, glucosio, ORZO), amido modificato, sciroppo di zucchero di canna (zucchero di canna, zucchero grezzo, sciroppo di glucosio, acqua), aceto di alcool, colorante: E150a, miso (orzo, fagioli di SOIA, sale), estratto di lievito, zenzero.	X					X								
sesamo	semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco														
SUSHI BURRITO TONNO va sempre bene		X			X		X					X			
alga nori	alghe nori tostate														
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale														
tonno	TONNO				X										
finocchi	finocchi														
cipolla	cipolla														
cavolo rosso	cavolo cappuccio rosso														
edamame	fagioli di SOIA						X								
teriyaki	zucchero, proteine idrolizzate (proteine di SOIA, glutine di FRUMENTO, glutine di mais, sale), vino dolce di riso (riso glutinoso, glucosio, malto di riso, alcool), acqua, salsa di soia (fagioli di SOIA, sale, FRUMENTO, glucosio, ORZO), amido modificato, sciroppo di zucchero di canna (zucchero di canna, zucchero grezzo, sciroppo di glucosio, acqua), aceto di alcool, colorante: E150a, miso (orzo, fagioli di SOIA, sale), estratto di lievito, zenzero.	X					X								
sesamo	semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco											X			
SUSHI BURRITO VEGETARIANO buono con tutti				X			X					X			
alga nori	alghe nori tostate		X				X					X			
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale														
tofu	acqua. Semi di SOIA, proteine isolate della SOIA, correttore d'acidità: E575, agenti di resistenza: E509						X								
spaghetti di zucchine	zucchine														
carote	carote														
germogli di soia	germogli di SOIA						X								
avocado	avocado														
sriracha hot chilli	peperoncino rosso fresco, zucchero, acqua, aglio, amido di tapioca modificato, correttore d'acidità: E260, sale, esaltatore di sapidità: E621, correttore d'acidità: E330, addensanti: E415, conservanti: E202. coloranti: E160c														
nachos	farina di mais, olio di palma, sale														
POKE DEL MESE		!			X	!	!	X	X		!	!	!	!	
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale														



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI										ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)				ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACCHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACCHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI				
tonno spicy	TONNO, salsa sriracha hot chilli (peperoncino rosso fresco, zucchero, acqua, aglio, amido di tapioca modificato, correttore d'acidità: E260, sale, esaltatore di sapidità: E621, correttore d'acidità: E330, addensanti: E415, conservanti: E202, coloranti: F160c)				X														
mango	mango																		
melagrana	melagrana																		
chips di patata dolce	patata dolce, olio d'oliva, sale																		
spinacino	spinacino																		
mandorle	MANDORLE	!				!	!	!	X			!	!						
crema di avocado	acqua, cipolle, pomodoro, peperone verde dolce, olio di colza, FORMAGGIO, amido di mais modificato, avocado, PROTEINE DEL LATTE, peperone verde piccante, sale, peperoncino rosso dolce, zucchero, olio di cocco, succo di limone concentrato, correttore d'acidità: acido citrico, stabilizzanti: E415, E412, emulsionante: E452i, colorante: E160a, antiossidante: E300, spezie, colorante: E133								X										
semi mix	semi di papavero, semi di chia, SESAMO nero e bianco	!					!				!	X		!					
SUSHI BURRITO MEX			X	X				X	X				X	!					
foglio di soia	ALBUME D'UOVO, TUORLO D'UOVO, PROTEINE DELLA SOIA, sorbitolo, glicerina, SEMI DI SESAMO			X			X					X							
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale																		
gambero cotto	GAMBERO bianco dei caraibi, sale		X											!					
pollo	pollo																		
spinacino	spinacino																		
erba cipollina	erba cipollina																		
mango	mango																		
jalapeno	peperoncini verdi jalapeno, acqua, sale, acido acetico																		
nachos	farina di mais, olio di palma, sale																		
crema di avocado	acqua, cipolle, pomodoro, peperone verde dolce, olio di colza, FORMAGGIO, amido di mais modificato, avocado, PROTEINE DEL LATTE, peperone verde piccante, sale, peperoncino rosso dolce, zucchero, olio di cocco, succo di limone concentrato, correttore d'acidità: acido citrico, stabilizzanti: E415, E412, emulsionante: E452i, colorante: E160a, antiossidante: E300, spezie, colorante: E133								X										
salsa agropiccante	zucchero, acqua, peperoncino rosso, aglio, sale, amido di mais modificato, correttore d'acidità: E260																		
MOCHI AL GELATO AL CIOCCOLATO				!		!	X	!	!			!							
mochi al gelato al cioccolato	acqua, zucchero, farina di riso, cioccolato belga (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), trealosio, glucosio, cacao in polvere, emulsionante. Mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di carruba, gomma di cellulosa, carragenina, gomma di xantano, farina di tapioca, sale			!		!	X	!	!			!							
MOCHI AL GELATO AL TE VERDE				!		!	X	X	!			!							



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI										ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)				ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI				
mochi al gelato di tè verde	LATTE fresco, zucchero, farina di riso, acqua, panna fresca (LATTE), trealosio, tè verde in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di carruba, gomma di cellulosa, carragenina, farina di tapioca, sale, lecitina di SOIA.			!		!	x	x	!				!						
MOCHI AL GELATO AL MANGO				!		!	x	x	!				!						
mochi al gelato al mango	LATTE fresco, purea di mango, zucchero, farina di riso, acqua, panna fresca (LATTE), trealosio, LATTE scremato in polvere, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di carruba, gomma di cellulosa, carragenina, farina di tapioca, sale, colorante naturale: annatto, lecitina di SOIA			!		!	x	x	!				!						
MOCHI AL GELATO ALLA VANIGLIA				!		!	x	x	!				!						
mochi al gelato di vaniglia	LATTE fresco, zucchero, farina di riso, acqua, panna fresca (LATTE), trealosio, LATTE scremato in pre, emulsionante. Mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di carruba, gomma di cellulosa, carragenina, farina di tapioca, bacelli di vaniglia macinati, sale, lecitina di SOIA			!		!	x	x	!				!						
MOCHI AL GELATO ALLO YUZU		x					x	x											
mochi al gelato allo yuzu	LATTE, zucchero, farina di riso, acqua, panna (LATTE), succo di yuzu, trealosio, amido di FRUMENTO, LATTE scremato in polvere, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzante: gomma di guar, farina di semi di carrube, gomma di cellulosa, carragenina, farina di tapioca, coloranti naturali: annatto, curcumina, sale SOIA	x					x	x											
COMPONI LA TUA POKE O IL TUO BURRITO																			
alga nori	alghe nori tostate																		
ananas	ananas																		
arachidi	ARACHIDI, olio di ARACHIDI, sale					x													
avocado	avocado																		
branzino	BRANZINO				x														
carote	carote																		
cavolo rosso	cavolo cappuccio rosso																		
ceci	ceci secchi reidratati, acqua, sale																		
cetriolo	cetriolo																		
chips di patata dolce	patata dolce, olio d'oliva, sale																		
cipolla	cipolla																		
cipolla croccante	cipolle, olio di palma, farina di FRUMENTO, sale	x																	
crema di avocado	acqua, cipolle, pomodoro, peperone verde dolce, olio di colza, FORMAGGIO, amido di mais modificato, avocado, PROTEINE DEL LATTE, peperone verde piccante, sale, peperoncino rosso dolce, zucchero, olio di cocco, succo di limone concentrato, correttore d'acidità: acido citrico, stabilizzanti: E415, E412, emulsionante: E452i, colorante: E160a, antiossidante: E300, spezie, colorante: E133							x											
crema di formaggio	LATTE pastorizzato, crema di LATTE, concentrato di proteine del LATTE, sale, stabilizzante: farina di semi di carrube, acidificante: acido citrico.							x											
edamame	fagioli di SOIA						x												



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI										ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)				ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI				
erba cipollina	erba cipollina																		
feta	LATTE pastorizzato di pecora e capra, sale, fermenti lattici, caglio								X										
foglio di soia	ALBUME D'UOVO, TUORLO D'UOVO, PROTEINE DELLA SOIA, sorbitolo, glicerina, SEMI DI SESAMO			X				X					X						
gambero cotto	GAMBERO bianco dei caraibi, sale		X										!						
germogli di soia	germogli di SOIA							X											
goma wakame	alga wakame, salsa (zucchero, fruttosio, olio di SESAMO, salsa di SOIA (soia, GRANO), aceto, sale, salsa di peperoncino (peperoncino, salsa di SOIA, zucchero, olio di SESAMO, sale) peperoncino, coloranti: E102, E133, agar-agar, funghi, SESAMO. PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI	X						X					X						
jalapeno	peperoncini verdi jalapeno, acqua, sale, acido acetico																		
maionese giapponese	olio di SOIA, tuorlo d' UOVO, acqua, aceto d'alcool distillato, sale, aceto di riso, aceto di vino rosso, glutammato monosodico, zucchero, aceto di sidro di mele, SENAPE in polvere, antiossidante: E385, aromi (SENAPE)			X				X				X							
maionese spicy	acqua, peperoncino, olio di semi di SOIA, zucchero, aceto distillato, amido di mais modificato, sale, stabilizzante: E415, aglio, semi di SENAPE, correttore d'acidità: E282, E330, esaltatore di sapidità: E621, conservante: E202, antiossidante: E319							X				X							
maionese wasabi	acqua, olio di SOIA, zucchero, condimento (rafano, semi di SENAPE, amido di tapioca modificato, antiossidante: E300, coloranti: E102, E133), aceto distillato, sale, amido di mais modificato, semi di SENAPE, addensante: E415, antiossidante: E300, correttore d'acidità: E330, conservante: E202, esaltatore di sapidità: E621, E102. PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI							X				X							
mais	mais, acqua, sale																		
mais tostato salato	mais tostato, olio vegetale di girasole, sale																		
mandorle	MANDORLE	!				!	!	!	X			!	!						
mango	mango																		
melagrana	melagrana																		
mix secco	ARACHIDI, miscela di frutta secca in proporzione variabile (ANACARDI, MANDORLE, NOCCIOLE), olio di semi di ARACHIDI, sale					X				X									
nachos	farina di mais, olio di palma, sale																		
nocci	NOCI																		
olio,sale e limone	olio extravergine d'oliva, sale, limone																		
pollo	pollo																		
pomodori	pomodoro																		
quinoa	quinoa, acqua, olio extravergine d'oliva																		
riso basmati	riso, acqua																		
riso bianco	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale																		
riso nero	riso, acqua, aceto di riso, zucchero, sale																		
salmone	SALMONE				X														



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI						ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)				ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
salmone spicy	SALMONE, salsa sriracha hot chilli (peperoncino rosso fresco, zucchero, acqua, aglio, amido di tapioca modificato, correttore d'acidità: E260, sale, esaltatore di sapidità: E621, correttore d'acidità: E330, addensanti: E415, conservanti: E202. coloranti: E160c)				X										
salsa agropiccante	zucchero, acqua, peperoncino rosso, aglio, sale, amido di mais modificato, correttore d'acidità: E260														
salsa allo yogurt	acqua, olio di colza, YOGURT parzialmente scremato e pastorizzato, aceto di alcool, zucchero, fecola di mais, TUORLO D'UOVO pastorizzato, sale, succo di limone da concentrato di succo, spezie (con SEDANO e SENAPE), addensanti: gomma si guar, farina di semi di carrube			X			X		X	X					
salsa di soia	acqua, sale, fagioli di SOIA, FRUMENTO, alcool	X					X								
salsa di soia senza glutine	acqua, fagioli di SOIA, sale, alcool						X								
semi di chia	semi di chia	!					!				!		!		
semi di papavero	semi di papavero									!	!				
semi mix	semi di papavero, semi di chia, SESAMO nero e bianco	!					!			!	X		!		
sesamo	semi di SESAMO nero, semi di SESAMO bianco										X				
spaghetti di zucchine	zucchine														
spinacino	spinacino														
sriracha hot chilli	peperoncino rosso fresco, zucchero, acqua, aglio, amido di tapioca modificato, correttore d'acidità: E260, sale, esaltatore di sapidità: E621, correttore d'acidità: E330, addensanti: E415, conservanti: E202. coloranti: E160c														
teriyaki	zucchero, proteine idrolizzate (proteine di SOIA, glutine di FRUMENTO, glutine di mais, sale), vino dolce di riso (riso glutinoso, glucosio, malto di riso, alcool), acqua, salsa di soia (fagioli di SOIA, sale, FRUMENTO, glucosio, ORZO), amido modificato, sciroppo di zucchero di canna (zucchero di canna, zucchero grezzo, sciroppo di glucosio, acqua), aceto di alcool, colorante: E150a, miso (orzo, fagioli di SOIA, sale), estratto di lievito, zenzero.	X					X								
tobikko	uova di PESCE VOLANTE indopacifico (hirundichthys oxycephalus), zucchero, edulcoranti: E420, sale, coloranti: E129, E110. PUÒ INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITÀ E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI				X										
tobikko vegan	estratto di alghe, saccarosio, acqua, sale, spezie, stabilizzante: E1422, addensante: E415, acidificante: E330, conservanti: E202, E211, coloranti: E160c, E160a														
tofu	acqua. Semi di SOIA, proteine isolate della SOIA, correttore d'acidità: E575, agenti di resistenza: E509						X								
tonno	TONNO				X										
tonno cotto al natur	tonnetto striato (PESCE), acqua, sale				X										
tonno spicy	TONNO, salsa sriracha hot chilli (peperoncino rosso fresco, zucchero, acqua, aglio, amido di tapioca modificato, correttore d'acidità: E260, sale, esaltatore di sapidità: E621, correttore d'acidità: E330, addensanti: E415, conservanti: E202. coloranti: E160c)				X										
uovo sodo	UOVA			X											
zenzero rosa	zenzero, acqua, sale, correttore d'acidità: E260, E330, edulcoranti: E951, E954, E955, esaltatori di sapidità: E621, conservanti: E202, coloranti: E163. CONTIENE ASPARTAME FONTE DI FENILALANINA														
BEVANDE															
icnusa cruda	acqua, malto d'ORZO, granturco, luppolo	X													



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

Rev. 1 del 03/2021

		TABELLA ALLERGENI										ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)				ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI				
birra messina	acqua, malto d'ORZO, granturco, luppolo	X																	
birra messina crista	acqua, malto d'ORZO, luppolo, lievito, cristalli di sale	X																	
cocacola zero	acqua, anidride carbonica, colorante: E150d, edulcoranti: ciclamato di sodio, acesulfame K e aspartame, acidificante: acido fosforico, aromi naturali (inclusa caffeina), correttore d'acidità: citrato trisodico. CONTIENE FONTE DI FENILALANINA																		
cocacola	acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante: E150d, acidificante: acido fosforico, aromi naturali (inclusa caffeina).																		
sprite	acqua, zucchero, anidride carbonica, acidificante: acido citrico, edulcoranti: acesulfame k, aspartame, e neoesperidina DC, correttore d'acidità: citrato trisodico, aromi naturali di limone e limetta. CONTIENE FONTE DI FENILALANINA																		
fanta	acqua, succo d'arancia da concentrato, zucchero, anidride carbonica, acidificante: acido citrico, aromi naturali, stabilizzanti: gomma d'acacia, antiossidante: acido ascorbico																		
vermentino	SOLFITI												X						
lugana	SOLFITI												X						
bosco di gica	SOLFITI												X						
bevanda al the verde	infuso di te verde (acqua, te verde), zucchero di barbabietola, succo di limone da concentrato, acidificante: acido citrico, aroma																		
aranciata bio	acqua, succo d'arancia da concentrato, zucchero grezzo di canna, anidride carbonica,																		
bibita al te freddo a	acqua, zucchero, estratto di te nero, aromi, acidificante: acido citrico, succo di limone da concentrato, antiossidante: acido ascorbico, correttore d'acidità: citrati di sodio, edulcoranti: glicosidi steviolici																		
bibita al te freddo a	acqua, zucchero, acidificante: acido citrico, estratto di te nero, succo di pesca da concentrato, aromi, correttore d'acidità: citrati di sodio, antiossidante: acido ascorbico, edulcoranti: glicosidi steviolici																		

Per tutti i prodotti presenti nel menù non è comunque possibile garantire l'assenza di allergeni per effetto di eventuali contaminazioni crociate.